
PRESENZE DEI CONSIGLIERI IN CONSIGLIO COMUNALE - I° SEMESTRE 2014

NOMINATIVO DATA DATA DATA tot. TOTALE

28/01/2014 25/03/2014 06/05/2014

Battistini Guido 1 1 1 3 19,99 59,97

Crippa Cristiano 0 1 1 2 19,99 39,98

Bonfrisco Angelo 1 1 1 3 19,99 59,97

Greco Daniela 1 1 0 2 19,99 39,98

Lindner Stefano 1 1 1 3 19,99 59,97

Lui Giorgia 1 1 1 3 19,99 59,97

Malegori Carlo 1 1 1 3 19,99 59,97

Malegori Rita 1 0 1 2 19,99 39,98

Pasta Maria Grazia 0 1 1 2 19,99 39,98

Sala Stefano 1 1 1 3 19,99 59,97

Timpani Giuseppe 1 1 1 3 19,99 59,97

Tremolada Vittorio 0 0 0 0 19,99 0,00

Trombini Rosanna 1 1 1 3 19,99 59,97

Varisco Christian 1 1 0 2 19,99 39,98

Varisco Laura 1 1 1 3 19,99 59,97

Villa Giorgio  no gettone 1 1 0 2

Totale 739,63



PRESENZE COMMISSIONI CONSILIARI PERMANENTI  - I° SEMESTRE 2014

I° COMMISSIONE BILANCIO - TRIBUTI - COMMERCIO

NOMINATIVO data data pres.ze IMPORTO TOTALE

23/04/2014

SALA STEFANO 1 1 19,99 19,99

MALEGORI RITA 0 0 19,99 0,00

LINDNER STEFANO 1 1 19,99 19,99

TROMBINI ROSANNA 0 0 19,99 0,00

VARISCO CHRISTIAN 1 1 19,99 19,99

VILLA GIORGIO no gettone 1 1 0 0

totale Totale 59,97

II° COMMISSIONE SCUOLA - CULTURA - SPORT - SERVIZI SOCIALI ALLA PERSONA

NOMINATIVO data data pres.ze IMPORTO TOTALE

TROMBINI ROSANNA 0 19,99 0,00

GRECO DANIELA 0 19,99 0,00

LUI GIORGIA 0 19,99 0,00

MALEGORI CARLO 0 19,99 0,00

PASTA MARIA GRAZIA 0 19,99 0,00

VARISCO LAURA 0 19,99 0,00

totale Totale 0,00



PRESENZE COMMISSIONI CONSILIARI PERMANENTI  - I° SEMESTRE 2014

III° COMMISSIONE  TERRITORIO - VIABILITA' - SERVIZI ECOLOGICI

NOMINATIVO data data data data pres.ze IMPORTO TOTALE

BATTISTINI GUIDO 0 19,99 0,00

TIMPANI GIUSEPPE 0 19,99 0,00

TREMOLADA VITTORIO 0 19,99 0,00

TROMBINI ROSANNA 0 19,99 0,00

VILLA GIORGIO no gettone 0 0,00 0,00

totale Totale 0,00

totale commissioni permanenti = Euro 59,97



GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONI PER LEGGE  - I° SEMESTRE 2014

COMMISSIONE EDILIZIA I SEMESTRE 2014

NOMINATIVO 20/1/2014 6/2/2014 20/5/2014 N. PRES IMPORTO TOTALE

CAZZANIGA VITTORIO 1 1 2 19,99 39,98

CORTI ANGELO 1 1 1 3 19,99 59,97

MANZONI MARCO 1 1 1 3 19,99 59,97

RIVOLTA MAURO dal 29/9 1 1 1 3 19,99 59,97

MAGNI BARBARA 1 1 1 3 19,99 59,97

Totale 279,86


